Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO

   ADITIVO Nº 001 AO EDITAL N° 001/2013 DE 01/02/2013

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA DATA DE ESCOLHA RELATIVO
EDITAL 001/2013 QUE DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE TÍTULOS, PARA ADMISSÃO EM CARÁTER
TEMPORÁRIO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, DE
MEMBRO DO MAGISTÉRIO SENDO PROFESSOR ENSINO
SUPERIOR, OBJETIVANDO O ATENDIMENTO DA EDUCAÇÃO
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL, DO MUNICIPIO DE MODELO
SC, CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RICARDO LUIS MALDANER, Prefeito Municipal de Modelo, Estado de

Santa Catarina, no uso das atribuições legais, considerando o interesse público,

FAZ SABER a quem interessar possa a seguinte  alteração ao edital nº 001/2013

que dispõe sobre o processo seletivo simplificado  de títulos, para admissão em

caráter temporário de excepcional interesse publico, de membro do magistério

sendo professor ensino superior, objetivando o atendimento da  educação infantil

e ensino fundamental, do município de Modelo/SC.

1.0 DA ESCOLHA DAS VAGAS:

  1.1     A escolha das vagas se dará no dia 06.02.2013, no horário das 9:00

horas, junto a sala do Departamento de Educação, sita à Rua Cristóvão Colombo, n° 360,

Modelo-SC.

1.2 Assim sendo, para que chegue ao conhecimentode todos e que ninguém

possa  alegar desconhecimento, formalizamos a presente  alteração que passa fazer parte

integrante do Edital 001/2013 Processo Seletivo Simplificado de títulos para admissão em

caráter temporário de excepcional interesse publico de membro do magistério conforme acima

especificado,  alterando-se o item referido  relativo a data da escolha de vagas, o qual será

publicado no mural público e no sitio oficial  do Município anexo ao Edital referido, para ciência

de todos os  interessados.

Modelo(SC), 01 de fevereiro de 2013.

____________________________________

RICARDO LUIS MALDANER
Prefeito Municipal

___________________________________

        ADILSON CESAR BRAUN
       SECRETARIO DA EDUCAÇÃO